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Ordenamiento Coordinador Departamental  Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 
  1 2 Marcela Mintegui 3.179.872-9 
  2 14 Jorgelina Tironi 2.779.703-0 
  3 18 Ana Rodriguez 3.489.039-6 
  4 24 Paola Mello 3.259.891-4 

 
 Ordenamiento Taller de Comunicación de Personas Sordas e Hipoacúsicas  Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

  1 9 Sergio Benedetti 3.605.532-8 
 
 
 Ordenamiento Docente P.F. del razonamiento lógico matemático Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

  1 2 Mónica Rodríguez 3.493.659-8 
  2 4 Ariana de Oliveira 2.900.467-5 
  3 4 Nancy Ramos 3.981.301-0 
  4 4 Amelia Saavedra 3.099.590-2 
  5 4 Ana Sanchis 2.963.557-3 
  6 4 Laura Cuelho 3.959.221-8 
  7 4 Mónica Alvez 4.228.417-7 
  8 13 Juana Ballesteros 4.068.193-3 
  9 13 Alejandro Simón 3.267.386-3 

 Ordenamiento Docentes de Media Asignaturas Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 
Informática   1 5 Alves, Florencia  5.129.773-7 
Informática   2 8 Maria Ronzoni 1.914.333-2 

----------------------------------------------------------------------------- 
Social y Cívica   1 8 Gabriela Gómez  3.981.996-7 

----------------------------------------------------------------------------- 
Matemática   1 8 Maria Ronzoni 1.914.333-2 

No reúne requisitos 
    

 
  

 
3.995.694-7 

 
 



Ordenamiento Maestros Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 
1 1 Marcela Mintegui 3.179.872-9 
2 1 Mónica Rodriguez 3.493.659-8 
3 1 María del Cármen Barreneche 3.319.231-1 
4 1 Sonia Braccini 3.808.890-1 
5 2 Ana Paz 4.230.058-3 
6 2 Rosario Fontoura 3.767.505-4 
7 3 Rosario Taveira 3.127.088-4 
8 3 Paola Mello 3.259.891-4 
9 3 Ana Rodriguez 3.489.039-6 

10 3 Fernando Silva 2.793.976-1 
11 3 Elida Tejeira 3.737.890-3 
12 3 Jorgelina Tironi 2.779.703-0 
13 3 Juana Ballesteras 4.068.193-3 
14 3 Amelia Saavedra 3.099.590-2 
15 3 Laura Cuelho 3.959.221-8 
16 3 Angela Piastri 4.086.242-4 
17 3 Marcela Barboza 2.737.203-6 
18 3 Ana Laura Sanchis 2.963.557-3 
19 3 Cindy Berneda 3.995.694-7 
20 3 Mónica Alvez 4.228.417-7 
21 3 Ana Rivero 4.311.322-8 
22 3 Adriana Pardo 4.002.212-5 
23 3 Karen Dimperio 4.570.439-2 
24 3 Graziella Robatto 3.504.015-8 
25 3 Raul Ipar 2.967.699-9 
26 3 Lauren Dimperio 4.583.798-1 
27 3 Dora Pardo 4.195.540-4 
28 3 Iris Pereira 3.264.645-2 
29 3 Laura Rodriguez 3.584.733-4 
30 7 Eduardo Goncalvez 3.462.771-9 
31 7 Alejandro Simón 3.267.386-3 
32 7 Bruno Ayala 4.586.504-5 

 
 
 
 
 
 



Ordenamiento Docente P.F. de la lectura y escritura Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 
1 2 Mónica Rodriguez 3.493.659-8 
2 3 Sonia Braccini 3.808.890-1 
3 3 Rosario Fontoura 3.767.505-4 
4 4 Ana Laura Sanchis 2.963.557-3 
5 4 Ana Laura Paz 4.230.058-3 
6 4 Rosana Taveira 3.127.088-4 
7 4 Karen Dimperio 4.570.439-2 
8 4 Amelia Saavedra 3.099.590-2 
9 4 Mónica Alvez 4.228.417-7 

10 4 Nancy Ramos 3.981.301-0 
11 4 Cindy Berneda 3.995.694-7 

 
 
 Ordenamiento Taller de Teatro Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

  1 6 Gisella Benedetti 3.808.173-7 
  2 6 Any Martínez 3.806.310-9 

No reúne requisitos 
      3.605.532-8 

 
 Ordenamiento Taller de Música Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

 1 6 Nancy Ramos 3.981.301-0 
  2 6 Ana Maria Rodríguez 4.437.128-9 
  3 6 Ariana de Oliveira 2.900.467-5 
  4 6 Rosario Fontoura 3.767.505-4 
  5 6 Mara Canosa 3.500.776-2 

 
 Ordenamiento Taller de Manualidades Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

  1 6 Rosario Fontoura 3.767.505-4 
 
 
 



Ordenamiento Taller de Informática Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 
1 28 Florencia Alves 5.129.773-7 
2 6 Rosana Taveira 3.127.088-4 
3 6 Eduardo Goncalvez 3.462.771-9 
4 8 Maria Ronzoni 1.914.333-2 
 
 Ordenamiento Taller de Expresión Plástica  Insc.  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI Obs. 

  1 3 Andrea Navarro 4.929.597-7  

  2 6 Ana Paz 4.230.058-3  
 3 9 Benedetti, Sergio 3.605532-8 LSU Prov. 129/17 

No reúne requisitos  
      4.583.798-1  

 
 Ordenamiento Taller de Electrónica Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

1 6 Eduardo Goncalvez 3.462.771-9 
 
 Ordenamiento Taller de Diseño y Confección  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

1 9 Silvia Alves 4.092.585-2 
 
 Ordenamiento Taller de Danza Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

1 6 Ana Paz 4.230.058-3 
 
 Ordenamiento Taller de Audiovisual  Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 

 
  No reúne requisitos 3.605.532-8 

 
 



Ordenamiento Taller Agrario Ordinal Ítem Apellido y Nombre CI 
 

  No reúne requisitos 3.981.996-7 
 


